מתקיימות ראיות לכאורה להוכחת המיוחס למשיב בכתב האישום.
7. למרות האמור אין בכוונתי להתעלם מגרסת המשיב לאירוע. הגם שקיימות ראיות לכאורה ואין כרסום משמעותי

בעוצמתן, בכוונתי להתחשב בטיעוני ההגנה בעת בחינת האפשרות להסתפק בחלופת מעצר הולמת, ככל שתוצע ע"י
המשיב בהמשך ההליך.

ניתנה היום, ב' חשוון תשפ"ה, 03 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.